ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН

Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
______________________                                                  № _____________-
       О  приобретении имущества
                 В соответствии с  Положением   «О порядке управления  и распоряжения муниципальной собственностью Новоалександровского сельского поселения,  в связи с производственной  необходимостью, Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения

                                                    РЕШИЛО:
1. Приобрести  для администрации компьютеры в комплекте в количестве 5 шт., используя средства в размере  85 тыс. руб., из экономической статьи № 310, согласно приложения.
2.   Приобрести  для администрации генераторы  в количестве 3 шт., используя средства в размере  42 тыс. руб., из экономической статьи № 310, согласно приложения.
3. Контроль за исполнением решения возложить на заведующего сектором экономики и финансов администрации Новоалександровского сельского поселения. Масловскую.А.Н.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента размещения на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения www.novoaleks.ru.                                                        .

Глава Новоалександровского
сельского поселения                                                                    С.А. Пархоменко

Приложение к
решению Собрания депутатов

Новоалександровского сельского поселения

от 14.02.2013 № 32 «О приобретении имущества»
	№
	наименование
	количество
	Сумма (руб.)

	1
	Компьютер в комплекте
	5
	85 000

	генератор
	3
	42 000

	ИТОГО

	127 000

Глава Новоалександровского

сельского поселения                                                                     С.А. Пархоменко